
Erkenning bevoegdheid tot inbouw of vervanging
radarinstallaties en bochtaanwijzers
VW

10 mei 1995/Nr.
HDTP/O/283143.JZ
Hoofddirectie Telecommunicatie en
Post/Directie Operationele Zaken

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel V van de Regeling
Typekeuring en inbouw
radarinstallaties en bochtaanwijzers
Rijnvaart1.

Besluit:

Aan GOVA Scheepselektronika te
Ridderkerk en aan Radio Holland
B.V., ten behoeve van haar
vestigingen in Amsterdam, Den
Helder, Delfzijl, Harlingen,
IJmuiden, Lauwersoog, Rotterdam,
Scheveningen, Terneuzen, Urk en
Vlissingen, een erkenning te
verlenen als bedrijf bevoegd tot
inbouw of vervanging van
radarinstallaties en
bochtaanwijzers.

Groningen, 10 mei 1995. De
Minister van Verkeer en
Waterstaat,
namens deze,
De Directeur Operationele Zaken,
H. Luikens.

1 Stcrt. 1990, 93.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 96 / pag. 1


